[image: image1.jpg]

Администрация

Лопухинского сельского поселения
 Ломоносовского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.09.2025 г.                                                                                                                           № 265
Об утверждении краткосрочного плана реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования Лопухинское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области на 2026 - 2028 годы
Во исполнение части 7 статьи 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, областного закона от 29 ноября 2013 года № 82-оз  «Об отдельных вопросах организации и проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области», Постановлением Правительства Ленинградской области от 26.12.2013 № 508 «Об утверждении Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области, на 2014-2043 годы», Постановлением Правительства Ленинградской области от 11.08.2025 № 698 «О Краткосрочном плане реализации в 2026, 2027 и 2028 годах Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области, на 2014-2052 годы», в соответствии с пунктами  2, 3 и 21 «Порядка разработки и утверждения краткосрочных планов реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области, на 2014 – 2043 годы», утверждённого постановлением Правительства Ленинградской области  от 27 марта 2018 года № 105, администрация Лопухинского сельского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить краткосрочный план реализации в 2026, 2027 и 2028 годах Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Лопухинского сельского поселения согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) на информационном сайте муниципального образования Лопухинское сельское поселение в информационно - телекоммуникационной сети Интернет по адресу www.лопухинское-адм.рф и вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава администрации                                                                  Е.Н.  Абакумов